УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№
г. Липецк

Об утверждении состава оргкомитета регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
начальника управления А.В. Смольянинов

Приложение
к приказу управления образования и
науки Липецкой области «Об
утверждении состава оргкомитета
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021
учебном году»

Состав
оргкомитета по проведению регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

Таблица

№
п/п Ф. И. О. Должность

1. Смольянинов
Александр
Владимирович

первый заместитель начальника управления
образования и науки Липецкой области,
председатель оргкомитета

2. Иванов Кирилл
Викторович

начальник отдела общего образования управления
образования и науки Липецкой области, заместитель
председателя оргкомитета

3. Жданов Сергей
Алексеевич

директор областного казенного учреждения «Центр
мониторинга и оценки качества образования» (по
согласованию)

4. Кедрова Светлана
Валерьевна

председатель департамента образования
администрации города Липецка (по согласованию)

5. Кирина Светлана
Николаевна

начальник отдела надзора и контроля за
соблюдением законодательства в сфере образования
управления образования и науки Липецкой области

6. Моргачев Вадим
Владиславович

директор государственного областного автономного
образовательного учреждения «Центр поддержки
одаренных детей «Стратегия» (по согласованию)

7. Шуйкова Инесса
Анатольевна

ректор государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования
Липецкой области «Институт развития образования»
(по согласованию)

8. Яблоновская
Ольга Викторовна

консультант отдела общего образования управления
образования и науки Липецкой области (секретарь)